
G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Damen
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 278,050 90 100 58,7015

2 Häner, Simone CSG Gempen 217,150 70 60 58,1016

3 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 192,200 64 40 58,8020

4 Dvorak, Karin CC Wien 119,780 62 15 28,5235

Herren
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 294,105 94 95 70,072

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 289,305 94 95 66,878

3 Kransberg, Gustav CC Linne 283,525 92 95 64,351

4 Berk, Florian CC Saalfeld 278,980 88 90 67,3210

5 Lay, Gerhard ASV Naarn Donau 276,010 88 90 65,3411

6 Zinner, Christian CC Wien 272,865 92 85 63,913

7 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle 266,310 88 80 65,549

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 262,155 84 90 58,774

9 Anthöfer, Markus AK Iffezheim 251,000 92 60 66,006

10 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 236,825 80 75 54,555

11 Hässig, Reto CC Dübendorf 179,000 94 85 0,0034

J U20
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Petermann, Seya CSG Flipp`s March 265,050 90 75 66,7036

2 Bosler, Jessica AK Iffezheim 255,500 80 90 57,0017

3 Hepting, Sven AK Iffezheim 246,480 96 75 50,327

4 Jäger, Robin AK Iffezheim 242,535 74 70 65,6913

5 Martini, Paula AK Iffezheim 224,525 86 60 52,3518

6 Möst, Niclas AK Iffezheim 221,920 60 70 61,2814

7 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 177,900 66 30 54,6019

New. Jug
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Schmidt, Diego AK Iffezheim 130,195 34 30 44,1321

2 Gross, Lena AK Iffezheim 116,375 52 10 36,2522

3 Palau, Alina AK Iffezheim 111,250 34 15 41,5023

4 Catalano, Michele CSG Gempen 82,180 30 10 28,1231

5 Salner, Yael CSG Gempen 63,230 24 5 22,8230

New Erw
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Palau, Daniel AK Iffezheim 167,680 64 45 39,1224

2 Bösch,, Mike CC Dübendorf 124,900 46 15 42,6027

3 Stoop,Pascal CC Dübendorf 119,450 46 10 42,3028

4 Haas, Dominik CC Dübendorf 82,825 18 10 36,5525

5 von Ow, Patrick CC Dübendorf 80,500 40 0 27,0029
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 463,570 100 42,85 42,67/ 90 100 58,7015

2 Häner, Simone CSG Gempen 357,630 70 35,75 34,73/ 70 60 58,1016

3 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 232,850 0 20,85 19,80/ 64 40 58,8020

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 494,605 100 50,26 50,24/ 94 95 70,072

2 Kransberg, Gustav CC Linne 469,875 100 43,35 43,00/ 92 95 64,351

3 Kläusler, Markus CSG Gempen 466,085 100 38,92 37,86/ 94 95 66,878

4 Berk, Florian CC Saalfeld 458,900 90 45,69 44,23/ 88 90 67,3210

5 Zinner, Christian CC Wien 456,225 85 49,22 49,14/ 92 85 63,913

6 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle 441,530 80 49,68 45,54/ 88 80 65,549

7 Lay, Gerhard ASV Naarn Donau 438,890 90 36,58 36,30/ 88 90 65,3411

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 437,205 85 45,73 44,32/ 84 90 58,774

9 Anthöfer, Markus AK Iffezheim 431,030 85 48,01 47,02/ 92 60 66,006

10 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 397,915 90 37,40 33,69/ 80 75 54,555

11 Hässig, Reto CC Dübendorf 267,120 44,94 43,18/ 94 85 0,0034

J U20
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Bosler, Jessica AK Iffezheim 391,680 70 33,15 33,03/ 80 90 57,0017

2 Hepting, Sven AK Iffezheim 365,610 55 34,14 29,99/ 96 75 50,327

3 Möst, Niclas AK Iffezheim 363,940 60 41,28 40,74/ 60 70 61,2814

4 Jäger, Robin AK Iffezheim 353,505 35 39,03 36,94/ 74 70 65,6913

5 Petermann, Seya CSG Flipp`s March 343,136 40,24 37,85/ 90 75 66,7036

6 Martini, Paula AK Iffezheim 335,105 55 29,72 25,86/ 86 60 52,3518

7 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 230,710 0 26,91 25,90/ 66 30 54,6019
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Herren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf /778,755 494,605 65,21 64,38 103,042

2 Kransberg, Gustav CC Linne /749,855 469,875 65,83 61,39 101,841

3 Kläusler, Markus CSG Gempen /736,925 466,085 60,35 58,63 101,248

4 Zinner, Christian CC Wien /731,260 456,225 66,35 65,78 95,273

5 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle /703,115 441,530 49,81 49,73 108,039

6 Berk, Florian CC Saalfeld /690,325 458,900 64,83 65,81 67,1910

7 Lay, Gerhard ASV Naarn Don /689,385 438,890 53,52 47,17 99,8711

8 Hässig, Reto CC Dübendorf /267,120 267,120 0,00 0,00 0,0034

J U20
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Jäger, Robin AK Iffezheim /599,250 353,505 51,76 49,79 96,1313

2 Möst, Niclas AK Iffezheim /484,750 363,940 60,92 59,89 0,0014
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A l l r o u n d

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Herren
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 994,100 778,755 80 90,232

2 Kläusler, Markus CSG Gempen 986,560 736,925 95 103,098

3 Kransberg, Gustav CC Linne 966,015 749,855 70 97,441

4 Berk, Florian CC Saalfeld 875,570 690,325 55 86,8310

5 Zinner, Christian CC Wien 781,260 731,260 50 0,003

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 617,300 437,205 50 86,734

J U20
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Jäger, Robin AK Iffezheim 800,745 599,250 75 84,3313

2 Bosler, Jessica AK Iffezheim 540,115 391,680 55 62,2917

3 Möst, Niclas AK Iffezheim 489,750 484,750 5 0,0014

4 Martini, Paula AK Iffezheim 413,965 335,105 5 49,2418
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 04:071 Kläusler, Alena CC Wien15

70 04:172 Häner, Simone CSG Gempen16

03 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf20

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:061 Kransberg, Gustav CC Linne1

100 02:002 Kläusler, Markus CSG Gempen8

100 02:253 Schwarz, Markus CC Dübendorf2

90 02:224 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz5

90 02:375 Lay, Gerhard ASV Naarn Dona11

90 02:476 Berk, Florian CC Saalfeld10

85 02:277 Lussi, Gerhard CC Dübendorf4

85 02:368 Zinner, Christian CC Wien3

85 02:589 Anthöfer, Markus AK Iffezheim6

80 02:4710 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle9

11 Hässig, Reto CC Dübendorf34

J U20
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

70 04:271 Bosler, Jessica AK Iffezheim17

60 02:552 Möst, Niclas AK Iffezheim14

55 03:503 Hepting, Sven AK Iffezheim7

55 04:184 Martini, Paula AK Iffezheim18

35 03:565 Jäger, Robin AK Iffezheim13

06 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf19

7 Petermann, Seya CSG Flipp`s Marc36

 ©  Heike Lipp 25.09.2021 19:30:59Version Final 2015.03



Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Kläusler, Alena CC Wien 42,85 42,67 85,52 /15

2 Häner, Simone CSG Gempen 35,75 34,73 70,48 /16

3 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 20,85 19,80 40,65 /20

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 50,26 50,24 100,50 /2

2 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle 49,68 45,54 95,22 /9

3 Zinner, Christian CC Wien 49,22 49,14 98,36 /3

4 Anthöfer, Markus AK Iffezheim 48,01 47,02 95,03 /6

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 45,73 44,32 90,05 /4

6 Berk, Florian CC Saalfeld 45,69 44,23 89,92 /10

7 Hässig, Reto CC Dübendorf 44,94 43,18 88,12 /34

8 Kransberg, Gustav CC Linne 43,35 43,00 86,35 /1

9 Kläusler, Markus CSG Gempen 38,92 37,86 76,78 /8

10 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 37,40 33,69 71,09 /5

11 Lay, Gerhard ASV Naarn Donau 36,58 36,30 72,88 /11

J U20
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No.

1 Möst, Niclas AK Iffezheim 41,28 40,74 82,02 /14

2 Petermann, Seya CSG Flipp`s Marc 40,24 37,85 78,09 /36

3 Jäger, Robin AK Iffezheim 39,03 36,94 75,97 /13

4 Hepting, Sven AK Iffezheim 34,14 29,99 64,13 /7

5 Bosler, Jessica AK Iffezheim 33,15 33,03 66,18 /17

6 Martini, Paula AK Iffezheim 29,72 25,86 55,58 /18

7 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 26,91 25,90 52,81 /19
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kläusler, Alena CC Wien 90 01:4515

2 Häner, Simone CSG Gempen 70 02:0516

3 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 64 03:2620

4 Dvorak, Karin CC Wien 62 03:5435

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 94 01:548

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 94 01:592

3 Hässig, Reto CC Dübendorf 94 02:2534

4 Zinner, Christian CC Wien 92 01:403

5 Anthöfer, Markus AK Iffezheim 92 02:046

6 Kransberg, Gustav CC Linne 92 02:211

7 Lay, Gerhard ASV Naarn Donau 88 01:5111

8 Berk, Florian CC Saalfeld 88 01:5110

9 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle 88 02:109

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 84 02:214

11 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 80 02:305

J U20
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Hepting, Sven AK Iffezheim 96 01:407

2 Petermann, Seya CSG Flipp`s March 90 03:2636

3 Martini, Paula AK Iffezheim 86 02:5018

4 Bosler, Jessica AK Iffezheim 80 02:1017

5 Jäger, Robin AK Iffezheim 74 02:1413

6 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 66 02:5519

7 Möst, Niclas AK Iffezheim 60 02:0014

New. Jug
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Gross, Lena AK Iffezheim 52 04:2322

2 Schmidt, Diego AK Iffezheim 34 02:1521

3 Palau, Alina AK Iffezheim 34 04:3223

4 Catalano, Michele CSG Gempen 30 04:0331

5 Salner, Yael CSG Gempen 24 04:4530

New Erw
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Palau, Daniel AK Iffezheim 64 03:5824

2 Stoop,Pascal CC Dübendorf 46 03:0328

3 Bösch,, Mike CC Dübendorf 46 04:5627

4 von Ow, Patrick CC Dübendorf 40 03:4629

5 Haas, Dominik CC Dübendorf 18 04:2125
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kläusler, Alena CC Wien 100 05:5315

2 Häner, Simone CSG Gempen 60 03:3516

3 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 40 03:3520

4 Dvorak, Karin CC Wien 15 04:3135

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 95 02:458

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 95 03:132

3 Kransberg, Gustav CC Linne 95 04:511

4 Berk, Florian CC Saalfeld 90 02:5510

5 Lay, Gerhard ASV Naarn Dona 90 03:1511

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 90 03:554

7 Zinner, Christian CC Wien 85 02:433

8 Hässig, Reto CC Dübendorf 85 03:3534

9 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle 80 03:009

10 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 75 03:535

11 Anthöfer, Markus AK Iffezheim 60 03:296

J U20
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Bosler, Jessica AK Iffezheim 90 03:1517

2 Petermann, Seya CSG Flipp`s Marc 75 02:4836

3 Hepting, Sven AK Iffezheim 75 02:507

4 Möst, Niclas AK Iffezheim 70 03:2014

5 Jäger, Robin AK Iffezheim 70 03:3513

6 Martini, Paula AK Iffezheim 60 04:5518

7 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 30 04:5919

New. Jug
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Schmidt, Diego AK Iffezheim 30 03:3521

2 Palau, Alina AK Iffezheim 15 04:3223

3 Gross, Lena AK Iffezheim 10 05:5122

4 Catalano, Michele CSG Gempen 10 08:0031

5 Salner, Yael CSG Gempen 5 08:0030

New Erw
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Palau, Daniel AK Iffezheim 45 04:1924

2 Bösch,, Mike CC Dübendorf 15 07:0727

3 Haas, Dominik CC Dübendorf 10 05:2625

4 Stoop,Pascal CC Dübendorf 10 05:3928

5 von Ow, Patrick CC Dübendorf 0 06:3329
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Damen
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 58,80 88,20020

2 Kläusler, Alena CC Wien 58,70 88,05015

3 Häner, Simone CSG Gempen 58,10 87,15016

4 Dvorak, Karin CC Wien 28,52 42,78035

Herren
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 70,07 105,1052

2 Berk, Florian CC Saalfeld 67,32 100,98010

3 Kläusler, Markus CSG Gempen 66,87 100,3058

4 Anthöfer, Markus AK Iffezheim 66,00 99,0006

5 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle 65,54 98,3109

6 Lay, Gerhard ASV Naarn Donau 65,34 98,01011

7 Kransberg, Gustav CC Linne 64,35 96,5251

8 Zinner, Christian CC Wien 63,91 95,8653

9 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 58,77 88,1554

10 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 54,55 81,8255

11 Hässig, Reto CC Dübendorf 0,00 0,00034

J U20
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Petermann, Seya CSG Flipp`s March 66,70 100,05036

2 Jäger, Robin AK Iffezheim 65,69 98,53513

3 Möst, Niclas AK Iffezheim 61,28 91,92014

4 Bosler, Jessica AK Iffezheim 57,00 85,50017

5 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 54,60 81,90019

6 Martini, Paula AK Iffezheim 52,35 78,52518

7 Hepting, Sven AK Iffezheim 50,32 75,4807

New. Jug
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Schmidt, Diego AK Iffezheim 44,13 66,19521

2 Palau, Alina AK Iffezheim 41,50 62,25023

3 Gross, Lena AK Iffezheim 36,25 54,37522

4 Catalano, Michele CSG Gempen 28,12 42,18031

5 Salner, Yael CSG Gempen 22,82 34,23030

New Erw
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Bösch,, Mike CC Dübendorf 42,60 63,90027

2 Stoop,Pascal CC Dübendorf 42,30 63,45028

3 Palau, Daniel AK Iffezheim 39,12 58,68024

4 Haas, Dominik CC Dübendorf 36,55 54,82525

5 von Ow, Patrick CC Dübendorf 27,00 40,50029
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Herren
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

3  / 132,1365,7866,35CC WienZinner, Christian1

1  / 127,2261,3965,83CC LinneKransberg, Gustav2

10  / 130,6464,8365,81CC SaalfeldBerk, Florian3

2  / 129,5964,3865,21CC DübendorfSchwarz, Markus4

8  / 118,9858,6360,35CSG GempenKläusler, Markus5

11  / 100,6947,1753,52ASV Naarn DonauLay, Gerhard6

9  / 99,5449,7349,81FVC KlausmühleLauckner, Dietmar7

34  / 0,000,000,00CC DübendorfHässig, Reto8

J U20
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

14  / 120,8159,8960,92AK IffezheimMöst, Niclas1

13  / 101,5549,7951,76AK IffezheimJäger, Robin2
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Herren
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Lauckner, Dietmar FVC Klausmühle 108,03 162,0459

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 103,04 154,5602

3 Kransberg, Gustav CC Linne 101,84 152,7601

4 Kläusler, Markus CSG Gempen 101,24 151,8608

5 Lay, Gerhard ASV Naarn Donau 99,87 149,80511

6 Zinner, Christian CC Wien 95,27 142,9053

7 Berk, Florian CC Saalfeld 67,19 100,78510

8 Hässig, Reto CC Dübendorf 0,00 0,00034

J U20
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Jäger, Robin AK Iffezheim 96,13 144,19513

2 Möst, Niclas AK Iffezheim 0,00 0,00014
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 95 02:098

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 80 03:452

3 Kransberg, Gustav CC Linne 70 03:051

4 Berk, Florian CC Saalfeld 55 04:0310

5 Zinner, Christian CC Wien 50 03:203

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 50 04:474

J U20
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Jäger, Robin AK Iffezheim 75 03:1313

2 Bosler, Jessica AK Iffezheim 55 04:5017

3 Möst, Niclas AK Iffezheim 514

4 Martini, Paula AK Iffezheim 5 04:3218
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

Open Swiss Championship

am 25. September 2021 Dübendorf

Herren
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 103,09 154,6358

2 Kransberg, Gustav CC Linne 97,44 146,1601

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf 90,23 135,3452

4 Berk, Florian CC Saalfeld 86,83 130,24510

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 86,73 130,0954

6 Zinner, Christian CC Wien 0,00 0,0003

J U20
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Jäger, Robin AK Iffezheim 84,33 126,49513

2 Bosler, Jessica AK Iffezheim 62,29 93,43517

3 Martini, Paula AK Iffezheim 49,24 73,86018

4 Möst, Niclas AK Iffezheim 0,00 0,00014
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